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رئیس جمهور تاکید داشتند 
هیچ روزنامه ای توقیف نشود

محمد مهدی اسماعیلی عنوان کرد: آقای رئیس جمهور تاکید داشتند 
هیچ یک از روزنامه ها توقیف نشوند و باورشان این بود که یا نقدشان به دلیل 

اطلاعات نادرست است و یا نقدشان را وارد می دانستند.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در برنامه ای 
عنوان کرد: همیشه در اتاق آقای رئیس جمهور تلویزیون روشن بود و اخبار را 
با دقت دنبال می کردند؛ نسبت به رسانه ها دقت بالایی داشتند، گاهی پیش 
می آمد که فرصت نکرده بودم روزنامه ای را بخوانم ولی ایشان زنگ می زدند و 
می گفتند چرا فلان روزنامه که چنین تیتری زده است مسأله مورد اشاره در 
تیتر برای آنها تبیین نشده است همین امر موجب شده بود روزنامه هایی با 

شمارگانی محدود هم مورد توجه ما قرار بگیرند.
به گزارش برنا؛ وی ادامه داد: آقای رئیس جمهور تاکید داشتند هیچ یک 
از روزنامه ها توقیف نشوند و باورشان این بود که یا نقدشان به دلیل اطلاعات 
نادرست است و یا نقدشان را وارد می دانستند؛ بارها شده بود مطرح می 
کردند که نقد روزنامه ای درست است و باید به آن توجه شود. آقای رئیسی 

خدمتگزاری صادق، عالم و شجاع بود که تنها لقب شهید را کم داشتند.

صداوسیما 
در تدارک مناظره های ریاست جمهوری

رئیس صداوسیما با اشاره به برگزاری مناظره های ریاست جمهوری بیان 
کرد که این مناظره ها قرار است به شکلی موثرتر و به دور از آسیب هایی که در 

دوره های قبل وجود داشت، برگزار شود.
 پیمان جبلی رئیس صداوسیما با اشاره به تدارک رسانه ملی برای انتخابات 
ریاست جمهوری در فرصتی ۵۰ روزه بیان کرد: شهادت آیت الله رئیسی یک 
فاجعه دردناک برای همه ما در کشور بود، در ساختار جمهوری اسلامی پیش 
بینی شده که در صورت فقدان رئیس جمهور قانونا باید انتخابات برگزار شود و 

مهلت ۵۰ روزه برای انتخابات وجود دارد.
وی اضافه کرد: این کار بسیار بسیار مهم و بزرگی است و نه فقط صداوسیما 
بلکه کشور بیش از چهار دهه است که این تجربه را نداشته است. با این حال 
ما وظیفه خود دانستیم که از زمان حداکثر استفاده را داشته باشیم به ویژه با 
توجه به تجربه بسیار خوبی که همکاران ما در انتخابات مجلس توانستند به 
دست بیاورند، آمادگی برای فعالیت در حوزه انتخابات و نقشی که صداوسیما 

باید ایفا کند نیز وجود دارد.
به گزارش خبرآنلاین، جبلی تصریح کرد: همکاران ما هم عزم و اراده و 
جدیت لازم را دارند و هم شهادت آیت الله رئیسی این روحیه و انگیزه را در 
همکاران ما بیشتر کرده است تا ثابت کنیم به عنوان جزئی از اجزای حاکمیت 
در جمهوری اسلامی حداکثر تلاشمان را خواهیم کرد که به برگزاری انتخابات 

پرشور کمک کنیم.
وی با اشاره به تشکیل ستاد انتخابات عنوان کرد: روز اول خرداد ستاد 
انتخابات با حضور همه بخش های محتوایی، پشتیبانی و فنی اولین جلسه اش 
را تشکیل داد. سرپرست ستاد انتخابات منصوب شد و از همان روز با همه 
نهادهای برگزار کننده انتخابات در تعامل هستند. فکر می کنم به زودی هم 
جلسه مشترک ما و هیأت های اجرایی برگزار می شود. طبیعتاً انتخابات ریاست 
جمهوری با انتخابات مجلس شورای اسلامی متفاوت است و باید طراحی 
متفاوتی برای انتخابات ریاست جمهوری داشته باشیم. امیدواریم با این آمادگی 
که در همکاران وجود دارد و ضرورت ملی که همکاران ما احساس می کنند این 

وظیفه به بهترین شکل ممکن انجام شود.

خبر

اصغرفرهادی 
داور فستیوال ترایبکا 

فستیوال ترایبکا که هر سال در نیویورک برگزار می شود، 
امسال از اصغر فرهادی کارگردان ایرانی برگزیده اسکار برای 
داوری در بخش بین الملل این فستیوال دعوت کرده است.

 اصغر فرهادی به همراه »سلما بلر«، »کیم کاترال« و 
»فرانچسکا اسکورسیزی« فیلمهای بخش بین الملل این 

جشنواره را داوری می کنند. 
همچنین »دیوید ا.راسل« داور بخش فیلم های بلند 

داستانی این فستیوال خواهد بود. 
فستیوال ترایبکا که در سال ۲۰۰۲ توسط رابرت دنیرو و 
جین رزنتال تاسیس شد، در ماه ژوئن در منهتن نیویورک 
برگزار خواهد شد. فرهادی با فیلم »درباره الی«در سال 
۲۰۰۹ جایزه بهترین فیلم فستیوال ترایبکا را دریافت کرده 

بود. 
به گزارش ایسنا، همچنین بزرگداشت اصغر فرهادی 
ماه گذشته در فستیوال کلمبیا که یکی از جشنواره های 
سینمایی آمریکای لاتین است برگزار و جایزه ای تحت 

عنوان استادان به این فیلمساز اهدا شد.

انتشار قطعه »سید ابراهیم« 
قطعه موسیقی »سید ابراهیم« به مناسبت شهادت 
رئیس جمهور ایران اسلامی و همراهان ایشان منتشر شد.
قطعه موسیقی »سید ابراهیم« با آهنگسازی 
محمدرضاعقیلی و شعری از علیرضا قزوه، با صدای 
سید محسن حسینی از تولیدات مشترک معاونت هنری 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و مرکز موسیقی 

و سرود سازمان صدا و سیما است. 
در ساخت این قطعه از فضای موسیقی خراسان رضوی 

بهره برده شده است.
 به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
ایران اسلامی و همراهان ایشان، ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ 

بر اثر سانحه سقوط بالگرد به مقام شهادت نائل شدند.

انتشار نماهنگ خرمشهر
معاونت فرهنگی و تبلیغات سازمان عقیدتی سیاسی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت آزادسازی 

خرمشهر نماهنگ خرمشهر را منتشر کرد. 
به گزارش ایسنا، معاونت فرهنگی و تبلیغات سازمان 
عقیدتی سیاسی ارتش با هدف ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت اقدام به تولید سلسله نماهنگ از سرودهای 
حماسی و انقلابی برآمده از انجمن ادبی ارتش نموده 
که نماهنگ خرمشهر از سروده های ندا شامحمدی  به 
آهنگسازی خشایار جوزی با صدای مهدی بیابانی که 
تدوین این اثر را علیرضا مرادعلی بیگی بر عهده داشت در 

سالروز آزادسازی خرمشهر منتشر شده است.

فستیوال

موسیقی

در بحث تئاتر دفاع مقدس، 
سوژه های دست نخورده و تازه ای 
می توانند  هنرمندان  که  دارد  وجود 
به سراغ آن بروند و حتی سوژه های 
قدیمی هم قابلیت تکرار شدن را دارند. 
در این بحث، یکی از سوژه هایی که از 
آن غفلت شده است، سوژه اشغال و 
آزادسازی خرمشهر است که آزادسازی 
آن به عنوان نمادی از پیروزی، مقاومت 

و ایستادگی در برابر دشمن است.
جنگ ها همواره به واسطه اتفاقات 
متفاوت و داشتن ابعاد مختلف، قصه های 
زیادی را در دل خود دارند که نیازمند نگاه 
جستجوگری هستند تا آن قصه ها را کشف 
و به بهترین شکل آن ها را روایت کنند. مثلا 
با گذشت سال ها از جنگ جهانی اول و دوم، 
آثار نمایشی و ادبی بسیاری با داستان های 
متفاوت، در رابطه با این جنگ ها تولید 
شده است. دفاع مقدس ما هم به عنوان 
یک جنگ از این قاعده مستثنی نیست و 
به تعداد افرادی که در آن سال ها چه در 
میدان نبرد و چه در پشت میدان، برای 
حفظ سرزمین تلاش کردند، قصه برای 
گفتن و شنیدن دارد. در این سال ها در بحث 
ادبیات پایداری آثار زیادی تولید شده است 

که برخی از آن ها دستمایه فیلم و سریال 
هم شدند. در حوزه سینما و تلویزیون نیز 
هرساله آثار شخصی تولید و پخش می شوند. 
در بحث تئاتر دفاع مقدس اما همه چیز 
متفاوت است. چرا که جاذبه های بصری 
جنگ که در سینما سرگرم کننده است،  در 
تئاتر به سختی تجلی پیدا می کند و فقط 
مضمون  است که در تئاتر تجلی دارد. از 
طرفی در تئاتر اعمال سلیقه هایی که بعضا 
در سال های گذشته رخ داد، ناخواسته باعث 
انزوای این ژانر شده است و کمتر افراد 
حرفه ای در این حوزه ورود می کنند. در بحث 
تئاتر دفاع مقدس، سوژه های دست نخورده 
و تازه ای وجود دارد که هنرمندان می توانند 
به سراغ آن بروند و حتی سوژه های قدیمی 
هم قابلیت تکرار شدن را دارند. در این بحث،  
یکی از سوژه هایی که از آن غفلت شده است، 
سوژه اشغال و آزادسازی خرمشهر است که 
آزادسازی آن به عنوان نمادی از پیروزی، 

مقاومت و ایستادگی در برابر دشمن است.
به گزارش هنرآنلاین، به جهت سالروز 
آزادی خرمشهر برخی از نمایش های دفاع 

مقدس را  می خوانیم. 
نمایش »آمده بودیم اینجا بمیریم«

نمایش»آمده بودیم اینجا بمیریم« به 

نویسندگی و کارگردانی مریم منصوری که 
در خرداد ۱۴۰۰ به روی صحنه تماشاخانه 
سرو رفت، قصه یک خانواده خرمشهری 
است که یکی از فرزندان آن ها که فرمانده 
سپاه است، هواپیمایش در راه تهران منفجر 
می شود و هیچ اثر دیگری از آن پیدا 
نمی شود. یکی دیگر از فرزندان در هنگام 
تخلیه شهر( مفقودالاثر می شود و هیچ 
نشانه ای از او نیست. پس از پایان جنگ به 

اصرار مادر خانواده به خرمشهر برمی گردند.
نمایش »جهشه«

نمایش »جهشه« از دیگر نمایش هایی 
است که مکان داستان آن خرمشهر بوده 
است. متن این اثر که در سال ۹۵ به روی 
صحنه تماشاخانه سرو رفت، نوشته مرتضی 
شاه کرم است و کارگردانی آن را علی برجی 
برعهده داشت. نام این نمایش برگرفته از 
یکی از وانت هایی است که در ایام قدیم در 

خرمشهر به کار می رفت.
نمایش »آسمان و زمین«

»آسمان و زمین« به نویسندگی ایوب 
آقاخانی و کارگردانی امیر دژاکام برای اجرا 
در جشنواره مقاومت سال 87 تولید شد و 

پنج اجرا نیز در شهر خرمشهر داشت.
این نمایش درباره مجروح شدن 

رزمنده ای است که در آخرین دقایق فتح 
خرمشهر زمین گیر شده و سربازان فراری 
عراقی جسم او و همراهانش را روی مین های 

جهنده قرار داده اند.
نمایش» برگشتن«

حسین مسافرآستانه این اثر نمایشی را 
پس از ۹ سال دوری از صحنه تئاتر، سال ۹8 
با متنی از خیرالله تقیانی پور به روی صحنه 
تئاترشهر برد. »برگشتن« اثری اجتماعی 
است که به زیر و بم خرمشهر پس از جنگ 
می پردازد و بیانگر این نکته است که با وجود 
گذشت سال ها از پایان جنگ، زخم های این 
شهر زخم خورده هنوز تازه است و این را 
در تقابل نگاه ها و موضع های متفاوتی 
نشان می دهد. نمایش  تلاش کرده است 
تا موضع گیری خاصی نسبت به مسائلی که 
مطرح می کند، نداشته باشد و نتیجه گیری 

نهایی را به مخاطب واگذار کند.
نمایش» هفت عصر هفتم پاییز«

»هفت عصر هفتم پاییز« به نویسندگی 
و کارگردانی ایوب آقاخانی در سال ۹6 روی 
صحنه رفت. این نمایش را می توان به نوعی، 
نمایشی درمورد »محمد جهان آرا« دانست 
که نام او همواره با خرمشهر گره خورده 
است. شخصیت اصلی این نمایش فردی 
است به نام غلامعلی که در زمان اشغال 
خرمشهر توسط ارتش صدام در این شهر 
حضور داشت و یکی از همرزمان محمد 
جهان آرا بود. همچنین او مسافر همان 
هواپیمایی بود که محمد جهان آرا نیز در 
آن حضور داشت و در راه پرواز به تهران 
سقوط کرد. غلامعلی که از آن سقوط جان 
سالم به در برد،  نمی تواند خاطرات پررنگ 
نبرد در خرمشهر تحت فرمان جهان آرا و از 
دست دادن او در سقوط هواپیما را به راحتی 

فراموش کند.
به غیر از پنج اثر معرفی شده در این 
گزارش، آثار دیگری نیز با محوریت خرمشهر 
ساخته و اجرا شدند اما باید گفت بر صحنه 
تئاتر جای خالی قصه های دیگری از این 
خطه حس می شود و میان آوارهای این شهر 
و ویرانه هایش هنوز قصه هایی وجود دارند 
که گرد خاک و زمان به مرور روی آن ها را 
پوشانده است و تنها دستی دغدغه مند نیاز 
دارد تا آن ها را بزداید و قصه ای دیگر بر دل 

صحنه بنشاند.

تئاتر دفاع مقدس همچنان بکر مانده است

شهری ایستاده در غبار به روایت تئاتر

آگهي  مناقصه عمومی يك مرحله اي همزمان با 
ارزيابي كيفي )فشرده(به شماره 1403/72/10 

 نوبت اول

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ بّرآورد موضوع مناقصهتداركات الكترونيك دولت)ستاد(

ريال

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع 
كار)ريال( براساس آيين نامه تضمين معاملات 

دولتی سال 94 

1403-72-102003003012000010
تعويض دو دستگاه آسانسور ضلع شرقي ساختمان ستاد 

مركزي سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي شامل 
خريد  ، حمل ، نصب ، جايگزيني و راه اندازي

 -6/043/373/614

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی
تاريخ انتشار فراخوان: 1403/3/5

آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 13 مورخ 1403/3/12
آخرين مهلت ارائه كليه اسناد و پاكت هاي  پيشنهاد: تا ساعت 13 مورخ : 1403/3/26

محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيكی: دبيرخانه سازمان واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17 تلفن 88804379-88
www.setadiran.ir محل تحويل پاسخ استعلام ارزيابي كيفي و پاكات الف و ب و ج به صورت الكترونيكی: سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 10 صبح مورخ 1403/3/27
 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاريخ ارائه پيشنهادات
صلاحيت لازم :   مناقصه گران بايستي داراي گواهينامه هاي ذيل)به صورت توامان( باشند:

- عضويت در سنديكاي آسانسور و داشتن گواهي طراحي و مونتاژ معتبر از وزارت صنعت و معدن
- عضويت در اتحاديه كشوري آسانسور                  - گواهي HSE معتبر از مراجع ذيصلاح

*ساير جزئيات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه اگهی: 1721237

م.الف:718                                                                                                                                                               دبيرخانه كميسيون معاملات
                                                                     سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای كشور

وزارت راه و شهرسازي
 سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور

» فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي  
)يکپارچه( يك مرحله اي انجام امور نگهداري فضاي 

سبز  و جنگل های مجموعه ورزشي آزادي«  
1- شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )يكپارچه( يك مرحله اي انجام 
امور نگهداري فضاي سبز  و جنگل های مجموعه ورزشي آزادي به شماره 2003001091000006 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق 

سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1403/03/01 مي باشد . 
2-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 15/541/000/000 ريال  ) پانزده ميليارد و 
پانصد و چهل و يك ميليون ريال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir و 

اسناد مناقصه مي باشد.
3-برآورد هزينه اجراي كار: 342/027/191/001 ريال می باشد

4-مدت و محل اجرا: از تاريخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسي مي باشد، استان تهران، شهرستان  تهران،مجموعه ورزشی آزادی 
5-مهلت زماني دريافت اسنادمناقصه از سايت: از ساعت 8:00 الي 19:00مورخ 1403/03/01 لغايت 1403/03/08

6-مهلت زماني ارسال پيشنهاد: ساعت 19:00 بعد ازظهر روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 مي باشد.
08:00 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/03/27 دركميسيون مناقصه در مجموعه ورزشي  پاكتها: ساعت  بازگشايي  7-زمان و محل 
انقلاب )تالار نصرت( پاكت های ارزيابی كيفی و )الف و ب و ج( از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir   باز و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نياز: 

الف( داشتن گواهينامه تعيين صلاحيت اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در رشته نگهداري و خدمات فضاي سبز الزامی می باشد.
ب( داشتن گواهينامه معتبر صلاحيت ايمنی پيمانكاران از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور به آدرس: تهران _ خيابان وليعصر )عج( _ 
ابتداي اتوبان آيت اله هاشمي رفسنجاني )نيايش(_ مجموعه ورزشي انقلاب _ ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي 

كشور
 : و مهندسي  فني  معاونت  تماس  مناقصه: شماره  اسناد  بيشتردر خصوص  اطلاعات  گزار جهت دريافت  مناقصه  تماس  10-اطلاعات 
22903592،  شماره تماس ذيحسابي طرح هاي عمراني : 23079155– شماره تماس مجموعه ورزشی آزادی : 44802220-44739038
11-زمان و محل ارائه پاكت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار تا ساعت 12:00 ظهر روز شنبه مورخ 1403/03/26 
_ مجموعه  )نيايش(  اله هاشمي رفسنجاني  اتوبان آيت  ابتداي   _ _ خيابان وليعصر )عج(  به آدرس تهران  به دستگاه مناقصه گزار 

ورزشي انقلاب _ ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي دبيرخانه تسليم نموده و رسيد آن را دريافت نمائيد.
 : نام  ثبت  دفتر   -13     021-1456  : تماس  مركز   : سامانه  در  عضويت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  12-اطلاعات 

88969737و85193768
* بازگشايي پاكتهاي مناقصه با حداقل دو شركت كننده و يا بيشتر انجام خواهد شد.                          

*هزينه آگهی بر عهده برنده مناقصه است
*درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمي نمايد .            

http://iets.mporg.ir  پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات*    
)ستاد(  دولت  الكترونيكي  تداركاتي  *سامانه   www.tanavar.ir كشور  ورزشي  اماكن  و  ونگهداري  توسعه  شركت   *

www.setadiran.ir
                                                                                                     

شناسه اگهی:  1717874
م.الف: 630 

شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور
                                                                                       مدير امور پيمانها و رسيدگی فنی

 

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( جا به جایی و تعمیرات اساسی 
۳ پست اسکله مسافری و جا به جایی یک پست اسکله شیلاتی 
بندر هرمز به شماره 1403/01 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

تاریخ 1403/03/05 باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه 

تاریخ 1403/03/12
تاریخ  روز شنبه  مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: 

1403/03/26
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰8:۰۰ روز یکشنبه تاریخ 

1403/03/27
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 

بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: استان هرمزگان، شهر بندرعباس، بلوار پاسداران، 
میدان قائم، مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنرو شرق 

استان تلفن: ۰76-۳۲۱۲۹۲7۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: 8۵۱۹۳768 و 88۹6۹7۳7
اطلاعات تماس دفاتر تماس ثبت نام سایر استان ها، در سایت 
سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل تامین 

کننده/مناقصه گر موجود است.
شناسه آگهی: 1720764

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای
 پروژه جا به جاییو تعمیرات اساسی 3 پست اسکله مسافری

 و جا به جایی یک پست اسکله شیلاتی بندر هرمز

 

فراخوان مناقصه با ارزیابی ساده

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
تاریخ انتشار در سامانه 1403/03/05 مي باشد.

مبلغ برآورد )ریال(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(شماره فراخوان در سامانهموضوع مناقصهشماره مناقصه

1403/31/69
پشتیباني و نگهداري سخت افزارها با تامین قطعه 

)نوبت اول(
۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۴8۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

1403/31/70
بهسازی، احداث و آسفالت راه روستایی شهرکهنه 

شهرستان نیشابور)نوبت اول(
۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۴۹۴/۱۱۴/۵7۰/۴7۵8۲/۲۹۱/۴۰۹/۵۰۵

1403/31/71
بهسازی، احداث و آسفالت محور کلاته تیمور 

شهرستان کوهسرخ )نوبت اول(
۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۵۰۱/۳7۰/۲۱۴/۵۲۲۲7/۴۰۴/۲۹۰/۴۴۳

1403/31/72
بهسازی، احداث وآسفالت راه روستایی درخت جوز 

شهرستان نیشابور)نوبت اول(
۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۵۱۴/۳7۹/878/۲۴۹87/۵۹7/۵6۴/۹7۴

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي

 استان خراسان رضوي

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1721105

- مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱7:۰۰ روز یکشنبه تاریخ 1403/03/13
- مهلت تحویل پاکات مناقصه: تا ساعت ۱7 روز پنجشنبه مورخ 1403/03/24 
- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۰۰: 8 روز شنبه مورخ 

1403/03/26
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – 

کدپستي ۹۱7۳6۹۵6۳6- تلفن تماس۰۵۱-۳۳۴۱۲۰۲۴-8

 نمابر: ۰۵۱-۳۳۱۴8888 
- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

www.setadiran.ir ستاد( به نشانی(

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06

 
0231329881353009 DT1  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

تقاضاي شماره:  009-53-98813-31/: 1 قلم لوله 6 اینچ 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ 
درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا 
مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارک و مستندات، براساس موارد مندرج 

در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشایش پاکات انجام مي شود.
لوله هاي تقاضاي مذکور مي بایست توسط سازندگان مورد تایید داخلي تولید و تحویل گردد.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران 
واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر500ر683ر4 ریال مي باشد.
مدارک ارزیابي کیفي مي بایست در قالب یک فایل به صورت فشرده بارگذاري گردد.

صورت مالي ارائه شده که توسط حسابرس رسمي تهیه و ممهور شده مي بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل رویت باشد.
واحد خرید اقلام حفاري و لوله تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن ۰6۱-۳۴۱-۲۵۱۲۹(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

مبلغ تضمین ریالشماره فراخوان در سامانه ستادواحدمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

1

LINE PIPE API 5L GRADE X52 PSL 2, SEAMLESS BLACK             
 ACCORDING TO IPS-M-PI-190(4) SUPPLEMENTED TO API            
 5L 45TH EDITION 2012, BASIC OXYGEN OR ELECTRIC FURNACE      
 PROCESS, FULLY KILLED & FINE GRAIN,IN RANDOM LENGTHS OF 12 M
 FROM MIN.10M TO MAX.12.8 MIN LENGTH, MIN. AVG. 11.6M        
 IN LENGTH WITH A MINIMUM OF 95% OF PIPES BETWEEN 11 & 12.2M 
 IN LENGTH,COLOUR CODING GREEN,2 IN.(50MM) DAUB OF FULLY     
 CIRCUMFERENTIAL PAINT STRIP,ON INSIDE SURFACE AT BOTH ENDS
  OF EACH PIPE,CAP & BEVEL PROTECTOR ARE REQUIRED FOR EACH   
  PIPE SUPPLIED BARE & UNOILED, DELIVERY CONDITION OF PIPES  
  IS NORMALIZE (N) OTHERWISE SHALL BE APPROVED BY CLIENT     
  PRODUCT INSPECTION SHALL BE DONE BY APPROVED THIRD PARTY   
  INSPECTOR ACCORDING TO  “ NISOC/MPS,QCP,ITP_1394 REV. 1 “  
  DATED 2016/03/05 NOM. PIPE SIZE OD. (IN.)                  
  PIPE OD.(MM.), PIPE SCH., PIPE WT.(MM.)                    
  PIPE WEIGHT (KG/M) AS SPECIFIED                            
  SERVICE CONDITION: SOUR SERVICE PIPE END BEVELED           
  FOR WELDING AT ANGLE OF 30 DEG.(+5-0) WT.<= 22MM.          
6 IN. 168.3 MM. OD. WT. 10.97 MM. WEIGHT 42.56 KG/M  
ATTENTION: THE ABOVE ITEM HAVE TO BE MANUF IN ACC WITH NACE STD 
MR – 0175/ISO 15156
NOTE: TECH EVALUATION SHOULD BE DONE BY END USER (E&C OIL &GAS 
PLANS, MECH ENG,AHWAZ)
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ارائه گواهي بازرسي در مرحله ساخت مطابق با سطح یك در آزمایشات حین ساخت و مدارك نهایي ساخت و بازرسي شخص ثالث در درخواست قبل از حمل کالا الزامي است. مقدار 5800 متر مورد نیاز مي باشد
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